
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van Fragilo Holding BV

rechtbank Maastricht dd. 27-8-2019

faillissementsnummer F.03/19/228

rechter commissaris Mr. mr. B.R.M. de Bruijn

curator mr. drs. R. Lemmens

verslagdatum 2-9-2022

UITDELINGSLIJST

INKOMSTEN

verkochte activa 34.994,51€                 

VSO bestuurder 10.000,00€                 

Creditrente 2,18€                          

44.996,69€                 

UITGAVEN

Salaris curator 35.934,99€                 

Griffierechten (1/3 deel) 555,33€                      

Bankkosten garantstellingrekening ING Bank (1/3 deel) 19,83€                        

Boedelschulden 1.232,88€                   

Bankkosten 102,15€                      

37.845,18€                 

Saldo faillissementsrekening 7.151,51€                   

BTW  

BTW te ontvangen 916,22€                      

BTW over salaris curator t/m afwikkeling (te ontvangen) pm

916,22€                      

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN

Salaris curator (t/m afwikkeling) pm

Preferente UWV Boedelschuld n.v.t.

Belastngdienst 188,00€                      

188,00€                      

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN 7.879,73€                   

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW nvt (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) 233.464,00€               (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) Fiscale Eenheid 309.818,00€               (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (29 lid 7 OB) 63.578,07€                 (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

606.860,07€               

RESTEERT VOOR NIET SUPERPREFERENTE VORDERINGEN (598.980,34)€              

UWV Loonvordering ex 66 WW n.v.t. (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

-€                           

TEKORT (598.980,34)€              

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS NIHIL

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 395.385,19€               

FAILLISSEMENTSTEKORT (994.365,53)€              


